
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 360

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 08:48:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2017

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2017 00:00:00
Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE, INFORMÁTICA,
ELETRÔNICOS E MÓVEIS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º
12389.301000/1150-04 - MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE, INFORMÁTICA,
ELETRÔNICOS E MÓVEIS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º
12389.301000/1150-04 - MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 121/2017-... Baixar

26/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 120/2017-... Baixar

26/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 116/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 125/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 122/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 115/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 113/2017 ... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aWys7el.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tYt1MZE.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yttx3rf.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aePs3db.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RwAhppN.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcaZRPx.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CE3HLKK.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 119/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 114/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 123/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 126/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 118/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 124-2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 117/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/06/2017 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

05/06/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

05/06/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sWjm066.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s68a5pj.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2DonuIh.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q1NBhn3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PV7Vzor.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GbcWg5U.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NigVVbm.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Few1zt2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RwYG1Dm.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WJ4VYbS.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MojPETm.pdf

